Jednotková cena za jednotlivé zariadenia a súvisiace služby k tomuto 
zariadeniu alebo súvisiace s týmto zariadením uvedené v bode 3.1 tejto rámcovej zmluvy je 
uvedená v prílohe č. 1 tejto rámcovej zmluvy. 

5.3 Finančný limit plnenia pre Banku podľa tejto rámcovej zmluvy nesmie presiahnuť hodnotu  
101 014,- eur bez DPH (slovom: stojedentisícštrnásť eur bez DPH), 121 216,80 eur s DPH 
(stodvadsaťjedentisicdvestošesťnásť eur a osemdesiat centov s DPH). Banka nie je povinná 
vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode 5.3 tohto článku rámcovej zmluvy. 

5.4 Kúpnu cenu dohodnutú v bode 5.2 tohto článku rámcovej zmluvy je možné formou dodatku k 
rámcovej zmluve meniť na základe písomnej dohody zmluvných strán najmä pri zmene zákona